Jumpers para Rede de Celular  ETRF-2048.03
J.Outeiro  16.01.2006   1(2)
Draka Cableteq Brasil
Tel.: 15-3238-6900
Fax.: 15-3238-6901
Draka Cableteq Brasil
CABOS JUMPERS
 Os cabos jumper são confeccionados de acordo com a especificação do cliente.
Normalmente são montados com os cabos superflexíveis nas dimensões de 1, 1.5, 2, 2.5 ou 3
metros. Os conectores são de alta qualidade, não havendo necessidade de qualquer tipo de
vedação externa. Podem ser do tipo DIN 7/16 ou N, retos ou angulados a 90º.
N para N
Código Conexões Tamanho
JP0012FNMRNMR10 N Macho Reto para N Macho Reto 1.0 metro
JP0012FNMRNFR15 N Macho Reto para N Fêmea Reto 1.5 metro
JP0012FNMRNM920 N Macho Reto para N Macho 90º  2.0 metro
JP0012FNFRNM925 N Fêmea Reto para N Macho 90º  2.5 metro
JP0012FNFRNFR30 N Fêmea Reto para N Fêmea Reto 3.0 metro
DIN 7-16 para N
Código Conexões Tamanho
JP0012FDMRNMR10 DIN 7 -16 Macho Reto para N Macho Reto 1.0 metro
JP0012FDMRNFR15 DIN 7 -16 Macho Reto para N Fêmea Reto 1.5 metro
JP0012FDM9NMR20 DIN 7 -16 Macho 90º para N Macho Reto 2.0 metro
JP0012FDFRNFR30 DIN 7 -16 Fêmea Reto para N Fêmea Reto 3.0 metro
DIN 7-16 para DIN 7-16
Código Conexões Tamanho
JP0012FDMRDMR10 DIN 7 -16 Macho Reto para DIN 7-16 Macho Reto 1.0 metro
JP0012FDMRDFR15 DIN 7 -16 Macho Reto para DIN 7-16 Fêmea Reto 1.5 metro
JP0012FDM9DFR15 DIN 7 -16 Macho 90º para DIN 7-16 Fêmea Reto 1.5 metro
JP0012FDMRDMR20 DIN 7 -16 Macho Reto para DIN 7 -16 Macho Reto 2.0 metro
JP0012FDM9DMR20 DIN 7 -16 Macho 90º para DIN 7-16 Macho Reto 2.0 metro
JP0012FDFRDFR30 DIN 7 -16 Fêmea Reto para DIN 7-16 Fêmea Reto 3.0 metro
JP0012FDMRDM930 DIN 7 -16 Macho Reto para DIN 7-16 Macho 90º  3.0 metro
*Disponíveis em outros tamanhos e configurações de acordo com a necessidade do cliente
Jumpers para Rede de Celular  ETRF-2048.03
J.Outeiro  16.01.2006   2(2)